
 

COMUNE DI CRISSOLO 

Provincia di Cuneo 
SERVIZIO: Urbanistica, Edilizia e Territorio, Patrimonio, Sicurezza ed igiene 

sul lavoro, Amministrazione Generale,  

Responsabile del Servizio Geom. Marco BOVERO 

 

DETERMINAZIONE del RESPONSABILE del SERVIZIO 

N.  20 DEL 14.02.2014 
 

 

 

Oggetto: Determinazione a contrarre – Alienazione a mezzo asta pubblica di autoveicolo : Fiat 

Panda 4x4 targata CH467BH. 

                         

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 5/04/2013 con il quale vengono individuati i 

responsabili di servizio e le loro competenze; 

 

Visto l’articolo 107 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, il quale attribuisce ai dirigenti poteri 

gestionali nell’ambito degli Enti Locali; 

 

Vista la  deliberazione della G.C. n 64 del 08/11/2013 con cui si da mandato al Responsabile del 

Servizio Patrimonio, di procedere all’alienazione, a mezzo asta pubblica con il metodo previsto 

dall’art. 73 lett. C e art. 76 del Regio Decreto 23/05/1924 n° 827,  dell’autoveicolo Fiat Panda 4x4 

targato CH467BH stabilendo il prezzo base dell’asta pubblica in € 3.800,00 ; 

Visto l’art.192 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n°267, T.U.E.L. ; 

 

Visto il Regolamento Comunale sui contratti; 

 

DETERMINA 

 

1. di procedere all’alienazione, a mezzo asta pubblica, del seguente veicolo: 

AUTOVEICOLO FIAT PANDA 4X4, immatricolata il 29/04/2003, alimentata a benzina, 

cilindrata 1108 cc, KW 40, targata CH467BH; 

2. di stabilire il prezzo base dell’asta pubblica in €. 3.800,00 (tremilaottocento/00), dopo aver 

esperito ricerca di mercato sul valore dei veicoli usati e simili; 

3. di stabilire che il criterio di aggiudicazione dei contratti di vendita sarà quello di cui all’art. 

73, lettera C) e 76 del Regio Decreto 23/05/1924 n°827 e ss.mm.ii, con offerte in rialzo 

rispetto al prezzo posto a base d’asta. 



4. di approvare ed allegare alla presente determinazione l’avviso di asta pubblica (All. A), il 

bando di asta pubblica (All. B), la scheda con descrizione del veicolo da alienare (All. C), il 

fac-simile domanda di partecipazione (All. D), la scheda di offerta (All. E) per l’alienazione 

suddetta, che saranno resi noti mediate pubblicazione sul sito informatico del Comune alla 

voce Albo Pretorio – bandi di gara; 

5. La partecipazione alla gara costituirà piena adesione alle condizioni del bando. Pertanto 

costituirà contratto la determinazione con la quale viene resa definitiva l’aggiudicazione, 

sottoscritta dalla ditta aggiudicataria in segno di accettazione, che dovrà avvenire entro 15 

giorni dalla comunicazione di aggiudicazione definitiva.  

  

 

 

     IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

            Geom. Marco BOVERO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI APPONE PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ai sensi dell'art. 147 bis del D.L.VO 

267/18.08.2000 come introdotto dall'art. 3 comma 5 del D.L. n. 174/10.10.2012. convertito nella L. 

7/12/2012 n. 213: 

Crissolo, lì 14/02/2014 

 

                                                             Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

                                   Geom. Marco Bovero  

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

SI APPONE PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ai sensi dell’art. 147 bis del D.L.VO 

267/18.08.2000 come introdotto dall'art. 3 comma 5 del D.L. n. 174/10.10.2012. convertito nella L. 

7/12/2012 n. 213; 

Crissolo, lì 14/02/2014 

 

              Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 

                                      Rag. Marco PITTAVINO 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

SI APPONE VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151   comma 4 del D.LVO 267/18.08.2000 e, pertanto, in data 

odierna la presente determinazione diviene esecutiva, 

Crissolo, lì 14/02/2014  

 

                                              Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 

                      Rag. Marco PITTAVINO 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Informatico 

del Comune di Crissolo per 15 giorni consecutivi e più precisamente: 

 

dal              al  

 

Lì,      

                                                                                                              Il Funzionario 

                

 


